平田浄水場見学申込書 兼 受付確認書

下記太枠部分に必要事項を記入の上、FAX（0234-61-9650）にてお申し込みください。

申込日 令和 元 年 ７ 月 １ 日

受付日 令和   年   月   日

山形県企業局酒田水道事務所長 殿

下記のとおり施設見学を申し込みます。

団体名 酒田市立田沢川小学校

見学予定人数 80 名（ ３ クラス）＋ 引率者 ４ 名 見学人数 名

見学予定日時
令和 元 年 8 月 1 日（ 金 曜日）

午前・午後 １ 時 15 分 から ２ 時 15 分

申込代表者及び

連絡先

申込代表者氏名： 本間
ほ ん ま

 稲穂
い な ほ

連絡先 所 在 地： 山形県酒田市中野俣字赤田沢６

電話番号： 0234 （ 61 ） 9720

F A X： 0234 （ 61 ） 9650

連絡事項

いずれかに○を付けてください。

○
上履きを持参

（小学生の見学の場合は、上履きの持参をお願いいたします。）

スリッパ希望

（見学人数が多数の場合、上履きの持参をご連絡させていただく場合

がございますので、あらかじめご了承ください。）

（注）申し込み完了後、受付印が押印された受付確認書を FAXいたします。

受

付

欄

記入せずにお申し込みください。

記入せずに

お申し込みください。

記載例